
               

               

NO NAMA PANGKAT NRP JABATAN  FS  FG 
 NILAI 

AKHIR 
KET

1 2 3 4 5

1 ERYEK KUSMAYADI, S.Sos, S.I.K. KOMBES POL 74070743 ANALIS KEBIJAKAN MADYA PUSKEU POLRI         100,00           78,24         91,30 

2 BHAYU HERVIRANTO, S.E. AKBP 72070723 ANALIS KEBIJAKAN MUDA PUSKEU POLRI 88,00         78,00          84,00       

3 ANE KRISTINA, S.A.B. KOMBES POL 67010338 SESPUSKEU POLRI 100,00       77,80          91,12       

4 AGUS SETIAWAN BRIPDA 99010560 BAMIN BIDKEU MABES II PUSKEU POLRI           92,00           65,51         81,40 

5 INTAN JUNISARI BRIPDA 99010560 BANUM URTU SET PUSKEU POLRI           84,00           63,82         75,93 

6 IDA HARI TURTIATI, S.H. A K P 77040417 PS. KAURKEU PUSKEU POLRI         100,00           74,40         89,76 

7 MUHAMMAD ALI GHUFRONI, S.M. IPDA 97051007 PAMIN VERIF/AKUN URKEU PUSKEU POLRI         100,00           76,56         90,62 

8 ARIF PRASETYO, S.H. BRIGPOL 94040475 BAMIN URKEU PUSKEU POLRI           80,00           80,00         80,00 

9 NIDA NUR HASANAH BRIPTU 96030256 BAMIN URKEU PUSKEU POLRI           96,00           78,40         88,96 

10 RIVAN DARMAWAN BRIPDA 00010353 BAMIN URKEU PUSKEU POLRI           80,00           80,00         80,00 

11 MOCHAMAD KUNTO WIBISONO, S.H., S.I.K., M.Si. AKBP 78091190 KASUBBAGSUMDA SET PUSKEU POLRI         100,00           77,60         91,04 

12 IVANA ALFIAH, S.H. BRIPTU 95010494 BAMIN SUBBAGSUMDA SET PUSKEU POLRI           96,00           67,29         84,52 

13 BERTO NATANAEL, S.E. BRIPDA 95121264 BAMIN SUBBAGSUMDA SET PUSKEU POLRI         100,00           74,40         89,76 

14 ENDAH PALUPI PUSPITA RINI, A.Md AKBP 74110870 KASUBBIDDAL BIDKEU MABES I PUSKEU POLRI         100,00           77,60         91,04 

15 SEPTIAN DWI NUR JOHANSYAH BRIPDA 00090359 BANUM SUBBAGRENSET PUSKEU POLRI 92,00         70,32          83,33       

16 WAHYU NAFIS AZMI NASUTION, S.E. BRIPDA 99091066 BAMIN SUBBAGREN SET PUSKEU POLRI 92,00         63,44          80,58       

17 WENNY ATMAWIRA JAYATI BRIGPOL 91060106 BAMIN SUBBAGBINFUNG SET PUSKEU POLRI           92,00           72,40         84,16 

18 JAJANG RAHMAT, S.Pd.I BRIPTU 93010972 BAMIN SUBBAGBINFUNG PUSKEU POLRI           84,00           74,80         80,32 

19 RONNY AZWAWIE, S.H., S.I.K. KOMBES POL 74060404 KABIDBIA PUSKEU POLRI         100,00           78,40         91,36 

20 SYNTHIA NURADIANI, S.I.P., M.M. KOMPOL 83041374 KAURMIN BIDBIA PUSKEU POLRI 100,00       80,00          92,00       

21 FEBRIA EGA CHANDRA, S.H., M.M. IPDA 87020262 PS. PAMIN SUBBID NON APBN BIDBIA PUSKEU POLRI         100,00           74,40         89,76 

22 PURI NINDI PRASITA, S.Pn. IPDA 96071229 PS. PAMIN SUBBID APBN BIDBIA PUSKEU POLRI           80,00           74,40 77,76       

23 HENDI HARSONO, S.E., M.Ak BRIPKA 87050258 BAMIN BIDBIA PUSKEU POLRI         100,00           74,40         89,76 

24 ANANG SIGIT RAHARJO BRIGPOL 94050518 BAMIN BIDBIA PUSKEU POLRI         100,00           74,40         89,76 

25 ZULFIKAR ASMIRAGANI, S.E., S.Ked, M.Si KOMBES POL 69120515 KABIDAPK PUSKEU POLRI         100,00           77,20         90,88 

26 INDRA RAMBITAN, S.E. AKBP 74030674 KASUBBIDSISAKUN BID APK PUSKEU POLRI         100,00           76,72         90,69 

27 SANTHINI SETYO RAHMI, S.E. IPTU 92040582 PS. PAMIN SUBBIDLAPKEU BIDAPK PUSKEU POLRI         100,00           76,88         90,75 

28 ELSA IRAWATI, S.Ak. IPDA 97071005 PAMIN URMIN BIDAPK PUSKEU POLRI         100,00           76,56         90,62 

29 PANJI ONTOSENO WIBOWO, S.E. IPDA 97051020 ANALIS KEUANGAN PERTAMA TK II PUSKEU POLRI         100,00           78,08         91,23 

30 MAYA PURNAMA NINGRUM, S.E. KOMBES POL 72040517 KABIDDAL PUSKEU POLRI         100,00           78,40         91,36 

31 SENDY MARANATHA, S.E. KOMPOL 81041388 KAURMIN BIDDAL PUSKEU POLRI         100,00           77,60         91,04 

32 SELLY OKTAVIA KHAZANAH, S.Ak IPDA 98100859 PAMIN URMIN BIDDAL PUSKEU POLRI         100,00           76,00         90,40 

33 MUHAMAD FARIYANSYAH, S.E. BRIPDA 99020661 BAMIN BID DAL PUSKEU POLRI         100,00           76,00         90,40 

34 DJOKO DJOHARTONO, S.H., M.H. KOMBES POL 75070491 KABIDVERIF PUSKEU POLRI         100,00           78,38         91,35 

35 INDAH KARTIKASARI KOMPOL 67090103 PAUR SUBBIDVERIFWIL III BIDVERIF PUSKEU POLRI           93,44           70,08         84,10 

36 ASWITA DALIMUNTE, S.H. KOMPOL 69050036 KAURMIN BIDVERIF PUSKEU POLRI           92,48           70,80         83,81 

37 ERIS NURFALAH, S.E. BRIPDA 97010973 BAMIN BID VERIF           90,08           65,52         82,26 

38 SAPTO PRABOWO, S.H., M.Si KOMBES POL 66060732 KABIDKEU MABES I PUSKEU POLRI         100,00           78,24         91,30 

39 EKO PURWANTO, S.I.K., M.S.M. AKBP 78121259 KASUBBIDBIA DAN APK BIDKEU MABES I PUSKEU POLRI         100,00           78,24         91,30 

40 MARIETA DWI ARDHINI, S.H., S.I.K. AKBP 84031655 PAUR SUBBIDSISMET BIDDAL PUSKEU POLRI         100,00           78,16         91,26 

41 PUTRI RATNASARI, S.A.P. IPDA 95051307 PAMIN 2 URMIN BIDKEU MABES I PUSKEU POLRI 100,00       78,16          91,26       

42 DAMERIA YOLANDA BRIPTU 95070734 BA PUSKEU POLRI         100,00           78,16         91,26 

BID VERIF PUSKEU POLRI

BIDKEU MABES I PUSKEU POLRI

SUBBAGSUMDA SET PUSKEU POLRI

SUBBAGREN SET PUSKEU POLRI

SUBBAGBINFUNG SET PUSKEU POLRI

BID BIA PUSKEU POLRI

BID APK PUSKEU POLRI

BID DAL PUSKEU POLRI

REKAP PENILAIAN SMK ANGGOTA POLRI SEMESTER I TAHUN 2024

SATKER PUSKEU POLRI

PUSKEU

SETPUSKEU POLRI

URTU PUSKEU POLRI

URKEU PUSKEU POLRI

MARKAS BESAR
KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA

PUSAT KEUANGAN
Jalan Trunojoyo 3, Kebayoran Baru, Jakarta 12110

LAMPIRAN   
SURAT 
KAPUSKEU 



43 RUDI PURWIYANTO, S.I.K., M.Hum. KOMBES POL 73040563 KABIDKEU MABES II PUSKEU POLRI         100,00           78,64         91,46 

44 SIGIT HENDRIANTO PRABOWO, S.E., M.Si. KOMPOL 76110887 PAUR SUBBIDVERIFWIL I BIDVERIF PUSKEU POLRI           92,00           62,56         80,22 

45 AYU WARULI CHASTELO, S.E. IPDA 95031295 PS. PAMIN BIA SUBBIDBIA DAN APK BIDKEU MABES II           92,00           76,96         85,98 

REKAP PENILAIAN SMK ANGGOTA POLRI SEMESTER I TAHUN 2024

SATKER PUSKEU POLRI

BIDKEU MABES II PUSKEU POLRI

Paraf :

1. Kasubbag Sumda  :

2. Kaurtu                    :   

3. Ses Puskeu           :

Jakarta, 28 Juni 2024

a.n. KEPALA PUSAT KEUANGAN POLRI
KASUBBAGSUMDA

MOCHAMAD KUNTO WIBISONO, S.H., S.I.K., M.Si.
AJUN KOMISARIS BESAR POLISI NRP 78091190



NO 

1 

MARKAS BESAR 
KEPOLISAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA 

PUSAT KEUANGAN 
Jalan Trunojoyo 3, Kebayoran Bau, Jakarta 12110 

PUSKEU 

3 ANE KRISTINA, SAB 

URTU PUSKEU POLRI 

1ERYEK KUSMAYADI, S Sos, SIK 
2 BHAYU HERVIRANTO, S E 

SETPUSKEU POLRI 

4 AGUS SETIAWAN 

5 INTAN JUNISARI 

URKEU PUSKEU POLRI 
6 0A HARI TURTIAT, SH. 

8 ARIF PRASETYO SH 

? MUHAMMAD ALI GHUFRONI SM 

9 NIDA NUR HASANAH 

|10 RIVAN DARMAWAN 

11 VANA ALFIAH, SH 
SUBBAGSUMDA SET PUSKEU POLR 

12 BERTO NATANAEL, SE 
SUBBAGREN SET PUSKEU POLR 
13 ENDAH PALUPI PUSPITA RINI. A Md 

14 SEPTIAN DWI NUR JOHANSYAH 

15 WAHYU NAFIS AZNA NASUTION, SE 

SUBBAGBINFUNG SET PUSKEU POLRI 
16 WENNY ATMAWIRA JAYAT! 

17 JAJANG RAHMAT. S Pdl 
BID BIA PUSKEU POLRI 
18 RONNY AZWAWIE, SH, SIK 
19 SYNTHIA NURADIANI, S IP., MM. 

21 PURI NINDI PRASITA, S Pn 
20 FEeRIA EGA CHANDRA, S H, MM. 

NAMA 

22 HENDI HARSONO, SE., MAk 
23 ANANG SIGIT RAHARJO 

BID APK PUSKEU POLRI 

25 INDRA RAMBITAN, SE. 
24 ZULFIKAR ASMIRAGAN, SE. S Ked, MSI 

26 SANTHNI SETYO RAHM, S.E 
27 ELSA IRAWATI S Ak 

BID DAL PUSKEU POLRI 

2 

28 PANJI ONTOSENO WIBOWO, SE 

30 SENOY MARANATHA, SE 
29 MAYA PURIAMA NNGRUM, SE 

31 SELY CKTAVIA KHAZANAH SAk 
32 MUHAMAD FARIYANSYAH, SE 
BID VERIF PUSKEU POLR! 

34 INDAH KARTIKASAR. 
33 DJOKO DJCHARTONO SH. MH 

35 ASWITA DALIMUNTE, SH 
36 ERIS NURFALAH, SE. 
BIDKEU MABES I PUSKEU POLRI 
37 DOLY HERIYAD! SIK MSI 
38 EKO PURWANTO SIK, MSN. 

40 PUTRI RATNASARL S Ap 
39 NARETA DWI ARDHNI, S. H, S.IK. 

41 DAMERIA YOLANDA 

REKAP PENILAIAN SMK ANGGOTA POLRI SEMESTER Il TAHUN 2024 

PANGKAT 
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KOMBES POL 
AKBP 

KOMBES POL 

BRIPDA 

BRIPDA 

AKF 

IPDA 

BRIGADIR 

BRIGADIR 

BRIPDA 

BRIGADIR 

BRIPDA 

AKBP 

BRIPDA 

BRIPDA 

BRIPKA 

BRIPTU 

KOMBES POL 
KOMPOL 

IPDA 

IPDA 

BRPKA 

BRIGPOL 

KOMBES POL 

AKBP 

AKP 

IPDA 

IPDA 

KOMBES POL 

KOMPOL 

IPOA 

BRIPDA 

KOMBES POL 

KOMPCL 

KOMPCL 

BRIPDA 

KOMBES POL 

AKBP 

AKBP 

IPTU 

BRIPTU 

SATKER PUSKEU POLRI 

NRP 
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74070743 ANALIS KEBIJAKAN MADYA PUSKEU POLRI 
72070723 JANALIS KEBIJAKAN MUDA PUSKEU POLRI 

67010338 SESPUSKEU POLRI 

99010560 BAMIN BIDKEU MABES H PUSKEU POLRI 
g8010660 BANUM URTU SET PUSKEU POLRI 

T7040417 PS. KAURKEU PUSKEU POLRI 

JABATAN 

97051007 PAMIN VERIFIAKUN URKEU PUSKEU POLRI 
94040475 BAMIN URKEU PUSKEU POLRI 
6030755 BAMIN URKEU PUSKEU POLRI 
CO010353 BAMIN URKEU PUSKEU POLRI 

95010494 BAMIN SUBBAGSUMDA SET PUSKEU POLRI 
95121264 BAMIN SUBBAGSUMDA SET PUSKEU POLRI 

74110970 KASUBBDDAL BIDKEU MABESIPUSKEU POLRI 
0090359 BANUM SUABAGRENSET PUSKEU POLRI 
g9091066 BAMIN SURBAGREN SET PUSKEU PORI 

g1060106 BAMIN SURBAGBINFUNG SET PUSKEU POLRI 
93010972 BAMIN SUBBAGBNFUNG PUSKEU POLRI 

74060404 KABIDBA PUSKEU POLRI 
83041374 PS KASUBBID NON APBN BIDBIA PUSKEU POLRI 
87020262 PS PAMIN SUBBID NON APBN BIDBIA AUSKEU POLRI 

9607 1229 PS PAMIN SUBBID APBN BDBA PUSKEU POLRI 

87050258 BAMIN BDBJA PUSKEU POLRI 
94050518BAMIN BDBIA PUSKEU POLRI 

69120515 KAGIDAPK PUSKEU POLRI 
74030674 |KASUBBDSISAKUN BID APK PUSKEU POLRI 
92040532 PS. PAMIN SUBBIDLAPKEU BIDAPK PUSKEU POLRI 
9707105 PAMIN URMIN BIDAPK PUSKEU POLRI 
97051020ANALIS KEUANGAN PERTAMA TK I PUSKEU POLRI 

72040517 KABIDDAL PUSKEU POLRI 
81041388 KAURMIN BIDDAL PUSKEU POLRI 

8100859 PAMIN URMIN BIDDAL PUSKEU POLRI 
99020661 BAMIN BD DAL PUSKEU POLRI 

75070491 KABIDVERIF PUSKEU POLRI 
67080103 PAUR SU3BIOVERIFWIL II BIDVERIF PUSKEU POLRI 

69U50036 KAURMIN BIDVERIF PUSKEU POLRI 
S7010973 BAMIN BO VERIF 

74100757 KABIDKEU MABES IPUSKEU POLRI 
78121259 KASUBBIDBA DAN APK BIDKEU MABES I PUSKEU POLRI 

84031655 PAUR SLBBDSISMET BIDDAL PUSKEU POLRI 

95061307 PAMIN 2 URMIN BIDKEU MABES I PUSKEU POLRI 

96070734 |BA PUSKEU POLRI 
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100,00 

100,00 
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100,00 

88,00 

100.00 

9200 

92,00 

96,00 

84,00 

100.00 

100,00 

100.00 

100,00 

100,00 
100,00 

100,00 

100,00 

100.00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 
100,00 

100,00 

100,00 

94.,56 

93,12 

90.08 

100,00 
100,00 

100,00 

92,00 
100,00 

FG 

77,60 
78,32 

79,20 

50,64 
84,89 

74,38 

78.40 

76.00 

78.40 

67,55 
72.16 

77.60 

78,40 86,56 

70,40 

63,68 

74,80 
75,44 

78,40 

74,40 

NILAI 
AKHIR 

91.04 
88,93 

91,68 

80,26 

85,96 

89,75 

79,00 

91,36 

70,88 

90.40 

86,56 

87,02 

81,86 

78,40 

91.04 

83,36 

80,67 

80,00 92,00 
74,40 89,76 

89,76 

87,52 

80,58 

74,40 89,76 

91,36 

74,40 89,76 

78,20 91,28 

77,20 90,88 
75,12 90,05 

73,80 89,44 

73,80 89,44 

78,40 91,36 

78,40 91,36 

76,00 90,40 
72,64 89,06 

91,60 

85,09 
70,72 84,16 
65,52 80,26 

78.40 91,36 
91,36 

78,42 91,37 

78,56 86,62 

78,40 91,36 

lalelsai~2 

KET 



BIDKEU MABES II PUSKEU POLRI 

42 HERUJITO, SE., M.Ak. 
43 SIGIT HENDRIANTO PRABOWO, SE., MS. 
44 JAYU WARULI CHASTELO S E 

pEKAP PENILAIAN SMK ANGGOTA POLRI SEMESTER I| TAHUN 2024 SATKER PUSKEU POLRI 

KOMBES POL 

AKBP 

IPTU 

68010542 PLT KABIDKEU MABES II PUSKEU POLRI 76110887 KASUBBIDDAL BIDKEU MABES II PUSKEU POLRI 05031206 PS PAMIN BIA SUBBDBIA DAN APK BIDKEU MABESI 

sESAR KEPOLISA 

KEPALE 

100,00 

PUSAT 

92,00 

92,00 

78,24 
65.04 

77,52 

Jakarta, Januari 2025 

91,30 

lanKEPALA PUSAT KEUANGAN POLR 
SESPUSKEU 

TANG KRISTINA, SAB. 
eRIGADIR JENDERAL POLISI 

81,22 
86.21 
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